REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Websile: www.hidaa.gov.al, E-mail: infol@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fé&mijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Jigjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté& 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

EVJENI

15.01.2013 28.03.2014

Né bazé té nenit 91, € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, & t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistoiné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
Gé nuk éshté e vérteté.

“PeriodikYjetor” !




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

~ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin qé disf
_ blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni & ¢cdo llog

pasurie® € regjistruar ose jo né regpstrat publiké, pér perludhen nga deklarimi i meparshem deri ne 31 dhjetor
té v1t1 te deklanmlt .

'-Pershkruam hollesasht ndryshlsmet (shtesa dhe pakesnme} né:lojin, s:perfaqen, adresen ku ndodhen, momentm e
jononi, cmimin e

Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

| Pjesa né %

Dokumenta .
Justlfikues
_(Nr. Fletéve) |

Shtuar pasuria me kursime te mbetura nga
te ardhurat familjare per periudhen e
deklarimit ne CASH

2 000 000(dymilione)leke

Y2 pjese

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dats 10,04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e tuajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c} sendet me vieréd t& vecantg mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likviditeteve, gjendje né cash, né logari rrjedhése, né depozitg, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké& ose né valutg t& huaj;

Emrl, Mbiemri, Henshkrlml \
v
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Pe

riodik/Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NIt VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

— ——
— —

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

. Shuma e té ardhurave té Dokumenta
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté | justifikues
_ _ 1 (me shifra dhe me fjalé) (Nr. Fletéve)
Te ardhura nga puna ime si gjyqtare ¢ Givkates 1434 916(njemilione ¢ Nje flete
seApelit Tirane (disa dite paguar edhe nga Ministria ¢ | katergindetridhjetckatermije e

Drejtesise  si dhe pagese kalimtare nga Sigurimet | nendegind e gjashtembe-

Shogerore) deri ne muajin gershor). dhjete) leke
' Te ardhura nga puna e bashkeshortit si specialist IT | 713512 (shtateqind e | Nje flete
| prane Prokurorise se Pergjitheshme. trembedhjetemije e peseqind e

dymbedhjte)leke .

| Te ardhura nga puna e djalit Eris Sinojmeri s1{ 1 410 951{njemilione e | Nje flete

specialist ne sektorin e sigurise se mformacionit prane | katergindedhjetemije e
Bankes se Shqiperise nendeqindepescdhjetenje)leke.
Te ardhura nga puna e djalit Silvi Sinojmeri  si | 300000{tregindmije ) leke Nje flete

Sekretar T Bordit € me pas specialist {jurist) ne
' Drejtorine e Licensimit prane Autoritetit te Mbikgyrjes
| Financiare.

(kjo per 6 muajt e pare te vitil —para marteses)

Emri, Mbiemrj, Nénshkrimi J
\ Okt A 1o YA e /Ofﬁfw‘{{/
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Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje 1é rij.

“Periodin/ T etar”




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
q€ ekzistojng brenda dhe jashtg vendit, t& mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detvrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7. pér
i€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té
vitit té deldarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalg)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

‘ Kredi prane Raifeisen Bank ne shumen | 175513.%1eke 3 538 257,76leke 12{dymbedh;
5 000 000(pesemilione) leke  me | (njegindeshtate- (tremilione e | ete) flete
kohezgjatje 25 vjett me interes 3% ne | dhjetepesemije ¢ | pesegindetridhjetete
vit. Kesti mujor 23 711 leke. Kontrata | peseqindetrembedhijete | tenuje
dt 07.07.2004. pike nente) edygindepesedhjete

eshtatepike

. shtatedhjetegjashte)

Nése ky formuat ésiné | pamjafiveshém, vazhdoni

: Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
1 plotésoni né fotokopje 18 tij.

| Lven Jio el @«WMZI,

“Periocnh Vieror 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Advesa: B Besha Callake, el QBDD 99949, Fas: 042 238514 Website: v hidas pov.al, E-mail: infedahida gov al

i
né ILDKRKI |
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifja, Bmijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim
né bazé € nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daré 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve [inanciare t¢ € zgjedhurve dhe té disa népungsve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g
disponohen vegmas,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 91, t& ligjit nr.9049, daé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té € zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Ingpektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s8, g t& verifikojng né 1€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesal private dhe detyrimet financiare, g¢ ekzistojng né
emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Edmond Fehmi Sinojmeri, bashkéshort/e K]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit 1
fémijé madhoré 1€ ndaré nga prindérit O

e Subjektit Ewvjeni Harito Sinojmeri.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispono] pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk dispono] pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim  [X]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Advesa: ReBeshit Colluke, Tel: Q8O0 9990 Fax: 042 225316, Websile: www idusgoval, E-mails infodahidaa gov al

MNr. Indeksi
v
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g¢ mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazg t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazg & nenit 91, t€ ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit ¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né té gjitha subjektet private ¢ ||
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qg ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Eris Edmond Sinojmeri, bashkéshort/e Ll
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit Evjeni Harito Sinojmeri.
Emér, Atési, Mbiem#ér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispono] pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [X]

Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi I

TEF:&ES SINOY M E R A
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé t&€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té cdo lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

MNuk ka asnje ndryshim nga deklarimet e
mepareshme

l Piesa né | Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | | } : justifikues
* (Nr. Fletéve)
:

*;
|
-

L

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b. c. ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

= a} pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b pasurité ¢ Juajtshme. té regjistrueshme né regjistral publik;

¢) sendet me vleré & veganté mbi 500 000 leke;

2] ¢) vierén e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d} vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash. né llogari rrjedhése, n€ depozité, n€ bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose  né valult t& huaj;

Nése ky format éshté i pamfafiveshem, vazhdoni (& plotésoni né fotokopie 1é tij.

“Periodii Vietar™

e

Emri, Mbiemri, Nénshlkrimi
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TiE ARDHURAT DHE ANGAZIHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér;, pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa ., nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né

valuté (me shifra dhe me
EEEE ) fjalé)

Jane te njejta me te dhenat e deklaruara ne fagen 4

Dokumenta
Jjustifikues
(Nr. Fletéve) !

Pérshkrimi i t& ardhurave

—

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojn& brenda dhe jashté vendil, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi | meparsh&m deri ng
31 dhjetor 1& vitit t& deklarimit, s1 dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj t¢ ciléve keni detyrime financiare t& pasqvrohen né fagen nr.11, pér
L& ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyernga - | Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té | deri né 31 dhjetor € | justifikues

vitit & deklarimit | vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)

(me shifra dhe fjalg) | (me shifra dhe fjalé) |

: 2o i |
Nuk kam asnje detyrim '

e = ——-

Nése ky format éshté | pamjaftueshim, vazhdoni 1é plotésoni né fotokapje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
ERIS SINOsmER) 7ot ]

I
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati 1 Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
v Ligj nr.9049, daté 10042003 “Pér deklarimin dhe kontrollin € pasurive, t& detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké”, i ndryshuar
o Ligj nr.9367, date¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit (¢ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™ ndryshuar

Deklarimi § interesave private nga eyriari

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet & plotéschet nga zyrtari né funksion, por

edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

»  Deklarimi pérfshin pasuring ¢ subjekun dhe t& famifjes s& tij (bashkéshortit/es dhe fEmijéve né moshé madhore),

burimet & krijimit dhe detyrimet financiare 1 subjektit.

Kur pasuria e pjesétaréve 1& familjes &shté e ndar€ dhe e regjistruar s1 e tillé né organet ¢ administratés shietérore

ose gjvgésore, deklarimi paraqitel vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t€ regjistruar né emér & vet dhe i

bashkélidhet deklaratés sé personit g ka detyrimin pér deklarim.

»  BashkElidhur me deklaratén subjekti duhet 1€ sjellé edhe dokumente shogéruese. Né ¢do rast dubet qé 1€ dhénat
qé pérmbajng kéto dokumenta (€ jené pasqyruar edhe né faget pérkatése 1€ deklaratés.

= Tormulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit (¢ formularit té
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér cdo tleté & (i, sipas rubrikave pérkatése.

= Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private 1€ personave té lidhur.

* Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars té ¢do viti,
Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

*  Dokumenti zyrtar “Deklaraté e intercsave private e personit t& lidhur™duhet 1€ plotésohet nga pjesétaré (¢ familjes
{bashkéshartitfes dhe fémijéve né moshé madhore) g& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé 1€ nenit nenit 21
dhe 22 1€ ligjit nr.904%, daté 10.04.2003, pér pasurité g& disponojné vegmas.

* Subjekti/Personi 1 lidhur me zvrtarin, 1 cili mbart detyrimin pér deklarim & interesave privale né lnspektoratin ¢
Larté, plotéson formularin pérkatés nga faqja 7-11.

»  NE ¢do rast, subjekti €shié 1 detyruar t€ plotésojé fagen c paré 1€ deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri (&
regjistruara ng emrin e tij. Formulari i ploté do & plotésohet vetém n€ rastet kur personi i lidhur ka pasuri t&
regjistruar vecmas.

= Sanksionet:

* Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtie administrative dhe dénohet me gjobé sipas

nenit 19 & ligjit nr. 9049, dat€ 10.04.2003, i ndryshuar

Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage & arsveshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 30.000 leké deri né

100000 leke.

= Refuzimi pér deklarim nga zvrtari, sjiell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pErputhje me nenin 257/a 1€
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénchet me gjobé dhe nd&shkohet sipas nenit 257/a 1€ Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha laget ¢ formularit t€ deklarimit duhet 1€ nénshkruhen nga deklarvesi dhe té bashkélidhen
dokunmentat justifikues pér ¢do pasuri, té ardhur té pérfituar dhe detyrime, né € kundért deklarata do i€
kthehet dhe do té konsiderchet e pa dorézuar né Inspektoratin ¢ Larté.

= Pér informacione 1€ métejshme apo asistencé nié plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t&
Dreklarimit dhe Kontrollit 8 Pasurive me “Seksionin & Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarét dhe
Publikun™ né numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472, Free, 08009999, info@hidaa. gov.al .

= T& dhinat e deklaratés lejohet 1€ publikohen sipas ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adlresa WrBeshan Collaku, Tel OB00999E Fug: 042 238310, Website: wasow hidamgaval, E-mails infodchidag, goval

]
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, 8mijét madhorg) gé mbartin detyrimin pér deklarim
né bazé € nenit 22 € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népungsve publiké 7 1 ndryshuar, pér pasurité gé
disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 91, 1€ ligjit nr.9049, dag 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, q¢ t& verifikojné né t& gjitha subjektel private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesal privatc dhe detyrimet financiare, & ckzistojné né
emér dhe pér Hogaring time.

Shtetasi/sja  Silvi Edmond Sinojmeri, bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit L]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit 15|

¢ Subjektit Evjeni Harito Sinojmeri.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me defyrimet € sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

[ispono) pasuri vegmas t€ regjistruar n€ emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimil, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyvrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
téé viti té deklarimit.

Picsa né Dokumenta :
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | | )] 2 justifikues {
3 (Nr. Fletéve) |

MNuk ka te tilla

*Objekti i deklarimit (Neni 4, giérma a, b, ¢, ¢, 1 Hggil ne9049, datg 10.04,2003)
a) pasurite e paluajtshme dhe 18 drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, 18 regjistrueshme n& regjistral publiké,
¢} sendet me vierd 1@ vegantg mbi 500 000 leke,
¢) vlergén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) wlergn ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né Hogari rjedhése, ni depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté 18 huaj;

Nése ky format éshié [ pamjaftueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né fotokopie té 1.,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTART PITRLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari privale dhe/ose publike me g€llim fitimi ose ¢do loj veprimtarie e kryer brenda

ose jashté vendit, q& ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo

fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizalé etér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31

dhjetor t& vitit t& deklarimit,
Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar € ardhurat, adresa . nr. i regjistrit
publik, statusi, objecktin e wveprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Te ardhura nga puna ime si Sckretar [ Bordit ¢ me pas | 321115(tregindenjezet e | Nje flete
| specialist (jurist) ne Drejtorine e Licensimit prane | njemije e njeqind e
Autoritetit te Mbikqyrjes Financiare. pesembedhjete)leke

(kjo per 6 muajt ¢ dvte te vitit —pas martescs

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
e Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detvrim ndaj L& tretéve
etj.) & ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém
deri ngé 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detvrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
o I dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr. 11,
pér 1€ rugjtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshlkruani hollésisht géllimin e detyrimit linanciar, shumén totale né leké apo ng valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti}, nr. e kontratés dhe interesin bazg, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
! deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té | justifikues
vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalg) (me shitfra dhe fjalé) !
Nuk kam asnje detyrim i

MNése ky formal Eshté | pamiafiveshém, vazhdani 18 plotésoni né fotokople 18 4]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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